[image: image1.png]PROTOCOLO 3068/2018 - 02/10/2018 16:33

INDICAÇÃO Nº  1394 /2018
Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal, que determine ao setor competente, a realização de limpeza de mato nas vias públicas do bairro Bela Vista, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, ao Senhor Prefeito Municipal, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração, providências para realização da limpeza de mato nas vias públicas do bairro Bela Vista.
A presente solicitação visa atender os pedidos dos moradores, que estão descontentes e apreensivos com à falta de limpeza e com a quantidade de mato no local, que faz surgir pragas e animais peçonhentos, representando risco a saúde de todos.
SALA DAS SESSÕES, 02 de Outubro de 2018.
EDUARDO VAZ PEDROSO
Vereador – PPS